Kapitaalverhoging in geld met wettelijke voorkeurrechten voor de 
aandeelhouders 

Voorstel tot besluit: De algemene aandeelhoudersvergadering besluit om het 

maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap te verhogen in geld met een maximum 

bedrag van tweehonderdvijfenzeventig miljoen  euro  (EUR 275.000.000) (uitgiftepremie 

daarbij inbegrepen), met wettelijke voorkeurrechten voor de bestaande aandeelhouders 

van de Vennootschap om in te schrijven op de nieuwe aandelen, en om de bevoegdheid 

toe te kennen aan bepaalde bestuurders en aan het senior uitvoerend management van

[...]

en Trafigura (ieder zoals verder gedefinieerd in paragraaf (i) hieronder) bepaalde 

contractuele rechten hebben om, tesamen met de Vennootschap, de bepalingen en 

voorwaarden van de kapitaalverhoging te bepalen): 

(a) Kapitaalverhoging: Het maatschappelijk kapitaal zal worden verhoogd met een 

maximumbedrag van tweehonderdvijfenzeventig miljoen  euro  (EUR 

275.000.000) (uitgiftepremie daarbij inbegrepen) door de uitgifte van nieuwe 

aandelen zonder nominale waarde van dezelfde aard als de bestaande en 

uitstaande aandelen en die dezelfde rechten en voordelen zullen hebben als de 

bestaande en uitstaande aandelen, met wettelijke voorkeurrechten voor de

[...]

Onderhavige vergadering kan thans geldig beraadslagen, wat ook het aantal 

vertegenwoordigde aandelen is, overeenkomstig artikel 558 van het Wetboek van 

vennootschappen. 

V. Vaststelling aanwezigheidsquorum 

Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt vierendertig miljoen 

vierduizend vijfhonderdenacht  euro  tachtig cent (C 34.004.508,80) en is vertegenwoordigd door 

driehonderdveertig miljoen vijfenveertigduizend achtentachtig (340.045.088) aandelen, die elk 

dezelfde fractie van het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap vertegenwoordigen. 

Uit de hierboven vermelde aanwezigheidslijst, de lijst van de aandeelhouders die per brief 

hebben gestemd en de verificatie van de toelating tot de algemene vergadering van

[...]

geherformuleerd teneinde het aantal uitstaande aandelen in de Vennootschap te 

reflecteren die uitstaande blijven na de vernietiging van aandelen waarnaar wordt 

verwezen in alinea (a), en bijgevolg wordt dit artikel vervangen door de volgende 

tekst: 

"Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt vierendertig miljoen 
vierduizend vijfhonderdenacht  euro  tachtig cent (€ 34.004.508,80). 
Het maatschappelijk kapitaal wordt vertegenwoordigd door 327.473.863 volledig 
volgestorte aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, die elk een gelijk deel van 
het kapitaal vertegenwoordigen." 

(d) 	Een volmacht wordt toegekend aan iedere bestuurder, ieder lid van het